

## MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 106340448

Data publicării 28.11.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.836,76 RON - 2.836,76 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 8012 - DISC INOX 150X1.6 KL 8012 BUC 2,000 12,6050 25,21 4,79 2 2168 - ELECTROZI 2.5X350 SPEEDARCBUZAU (13.5 kg/bax) 2168 KG 3,750 20,9244 78,47 14,91 3 2171 - ELECTROZI 3.2X450 SPEEDARCBUZAU (17.4 kg/bax) 2171 KG 0,210 20,9244 4,39 0,83 1 28468 - BEC LED 14W E27 6400K (60938) 28468 BUC 20,000 5,0420 100,84 19,16 1 27173 - ANCORA CU CEP CILINDRIC SICLEMA M10X80 27173 BUC 20,000 2,5210 50,42 9,58 2 22169 - CHEIE HEX.MAGNET.PTINSURUBAT (1/4) 13MM (674575) 22169 BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 3 32910 - DIBLU MUNGO CU GULER SISURUB HEX. PT MONTAJ 10X60 32910 BUC 20,000 3,3613 67,23 12,77 1 11231 - ADP KIT DE ROSTURI RIGIPS KGC20KG 11231 SAC 1,000 43,6134 43,61 8,29 2 19472 - CE 462870 PENSULA M.ROSU70MM 19472 BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 3 20446 - CE 81667510 PENSULA RADIATOR70MM M.LEMN 20446 BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 4 28605 - CE 85335899 TRAFALLET 18 CMMIEZ 48 FIR 12 GRI 28605 BUC 2,000 18,4874 36,97 7,02 5 15316 - D DANKE LAV.INT.ANTI-FUNGI8.5L 15316 BUC 1,000 130,2521 130,25 24,75 1 28468 - BEC LED 14W E27 6400K (60938) 28468 BUC 10,000 5,0420 50,42 9,58 2 465 - BIT HELLER T 30 TORSION 25MM 465 BUC 2,000 4,6218 9,24 1,76 3 809 - CABLU MYYM 4X2.5 809 M 16,000 7,2269 115,63 21,97 4 20835 - SURUB CONEXPAND 6X65 20835 BUC 10,000 1,6807 16,81 3,19 5 5446 - SURUB MONTAJ FER.7,5X182 5446 BUC 6,000 1,6807 10,08 1,92 1 10115 - VADY ARACET CONSTR.B 0.5KG 10115, etc